

24:e maj 2021

Pressmeddelande

Fiskars Group väljer Mavshack Mobile Live Shopping

Mavshack, som i fredags lanserade Mavshack Mobile Live Shopping, har tecknat avtal med Fiskars Group, som därmed blir första användare av tjänsten.

Fiskars Group, Finlands äldsta företag med produkter inom hem uteliv, inredning och dukning, planerar sitt första av fem inledande liveshoppingevent inom kort. Eventen spelas in i littala och Rörstrand flagship store på Kungsgatan i Stockholm.

”Vi utforskar ständigt nya sätt att inspirera och förmedla en känsla kring våra varumärken. Därför är vi glada att ta detta helhetsgrepp gällande liveshopping, ett sätt där våra varumärken kan komma till sin rätt och där vi når ut till nya målgrupper.” säger Petra Mattsson, PR Manager littala och Rörstrand.

”Det är oerhört roligt att Mavshacks nya liveshoppingtjänst är efterfrågad av Fiskars Group i samband med lansering;” säger Mavshacks VD Tommy Carlstedt. *”Mavshack har än en gång lanserat en global och skalbar tjänst för att befästa positionen som teknikbolag inom liveshopping.”*

Mavshack är en komplett leverantör av teknik för liveshopping. Med mångåriga erfarenhet av global digital distribution finns ett attraktivt liveshoppingerbjudande för företagskunder över hela världen. Mavshack Mobile Live Shopping kan kompletteras med professionell studioproduktion med “broadcast-kvalitet” som erbjuds genom Mavshack Zellma.

För mer information vänligen kontakta:

Tommy Carlstedt, VD Mavshack AB, Telefon 08-12451790

Om Mavshack AB

Mavshack AB investerar i bolag med inriktning mot digital distribution. Koncernen består av dotterbolagen Mavshack Movies, Mavshack Zellma, 24hTech, YourIT och Partner54. Sedan 2007 förenklar vi våra kunders verksamhetsprocesser genom att erbjuda fullservice-tjänster inom helintegrerade plattformslösningar, streamingteknik, direct carrier billing och den senaste tekniken inom ljud, bild och AR-produktion. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik Penser Bank, telefon: 08 463 83 00, Email: certifiedadviser@penser.se. Mer information finns på www.mavshack.se